

Reparatia curenta fa acperisilui din linocrom la scaoala din orasul Frunza	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucreari de reparatie

Valoarea de deviz 315 397,41 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.05.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	5,5000	94,60	520,300
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	641,9600	94,60	60 729,416
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	310,4950	94,60	29 372,827
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	258,2200	94,60	24 427,612
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,0000	94,60	2 081,200
		Total manopera				117 131,35

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	299,4090	13,00	3 892,317
2.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	43,6800	0,10	4,368
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	45,6246	25,00	1 140,615
4.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	5,7936	26,50	153,530
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	22,4502	11,00	246,953
6.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 157,2823	42,30	48 953,042
7.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	21,8400	38,00	829,920
8.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	56,7840	25,30	1 436,635
9.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,7472	35,00	61,152
10.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	1,0920	25,00	27,300
		Total materiale de construcții				56 745,84

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,4600	19,00	179,740
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	47,7260	45,00	2 147,670
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	36,9300	45,00	1 661,850
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	7,8100	220,00	1 718,200
5.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	3,1500	280,00	882,000
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,3320	500,00	1 166,000
		Total utilaje de construcții				7 755,46

	Total		Lei			181 632,65

	CASM	24 %			28 111,52
	Cheltuieli de transport	10 %			5 674,58
	Cheltuieli de depozitare	2 %			1 134,92
	TOTAL	100%			216 553,67
	Cheltuieli de regie	14,5 %			31 400,27
	TOTAL	100%			247 953,94
	Beneficiu de deviz	6 %			14 877,24
	TOTAL	100%			262 831,18
	TVA	20 %			52 566,23
	Total deviz:				315 397,41

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)